Руководство по эксплуатации  PD03P-XXX-XXX
Включает в себя: инструкции по эксплуатации, установке и техническому
обслуживанию
Дата выпуска: 17 декабря 2005 г.
Дата новой редакции: 13 мая 2010 г.
(Ред. 05)
Мембранный насос 3/8"
Передаточное отношение 1:1 (неметаллический)

возникновения вопросов о наличии деталей, обратитесь за
консультацией к представителю компании или на завод-производитель.
Расшифровка обозначения моделей
Подбор сервисного комплекта
для жидкостной секции
Пример: Модель #PD03P –ARS-
SAA
Сервисный комплект для
жидкостной секции # 637429-AA
Рисунок 1
Шарик Мембрана
Фланец насоса и коллектор
D – Заземляемый ацеталь (один порт)
E - Groundable Acetal (несколько портов)
K - Кинар® ПВДФ (один порт)
L - Кинар® ПВДФ (несколько портов)
P - Полипропилен (один порт)
R - Полипропилен (несколько портов)
Материал центральной части
P – полипропилен
Арматура
S – нержавеющая сталь
Шарик  (*) Модели с клапаном типа «утиный нос"
A – сантопрен S – нержавеющая сталь
C - хайтрел  Т – тефлон ПТФЭ
J – нитрил (*) V – витон
N – неопрен K - этилен-пропиленовый каучук
 L – витон(*)
Мембрана
A – сантопрен  T – тефлон ПТФЭ
C - хайтрел    V - витон
Соединения на стороне жидкости
A - 3/8 - 18 N.P.T.F. - 1
B - Rp 3/8 (3/8 - 19 BSP)
Седло
D – ацеталь   P -  полипропилен
K - Кинар® ПВДФ  S - нержавеющая сталь
0 (клапан типа «утиный нос»)
стр. 2 из 9 PD03P-ХХХ-XXX
Меры предосторожности и техника безопасности